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FEDERAL ATÉ 26/09/2022

CANDIDATO PARTIDO FUND. NACIONAL FUND. ESTADUAL TOTAL FUNDO

GEOVANIA DE SÁ PSDB R$ 3.176.572,53 R$ 0,00 R$ 3.176.572,53
ANGELA AMIN PP R$ 2.800.000,00 R$ 0,00 R$ 2.800.000,00
CARMEN ZANOTTO CIDADANIA R$ 2.525.000,00 R$ 36.988,89 R$ 2.561.988,89
DANIELA REINEHR PL R$ 2.526.000,00 R$ 0,00 R$ 2.526.000,00
PAULO BORNHAUSEN PSD R$ 2.120.000,00 R$ 1.500,00 R$ 2.121.500,00
MARLENE FENGLER PSD R$ 1.500.000,00 R$ 601.500,00 R$ 2.101.500,00
RAFAEL PEZENTI MDB R$ 2.000.000,00 R$ 0,00 R$ 2.000.000,00
FABIO SCHIOCHET UNIÃO R$ 2.000.000,00 R$ 2.000.000,00
RICARDO GUIDI PSD R$ 1.600.000,00 R$ 100.000,00 R$ 1.700.000,00
PROFESSOR PEDRO UCZAI PT R$ 1.693.480,12 R$ 1.693.480,12
PROFª. ANGÉLICA UNIÃO R$ 1.625.000,00 R$ 1.625.000,00
CARLOS CHIODINI MDB R$ 1.600.000,00 R$ 2.764,00 R$ 1.602.764,00
DARCI DE MATOS PSD R$ 1.400.000,00 R$ 101.500,00 R$ 1.501.500,00
RODRIGO COELHO PODE R$ 1.485.000,00 R$ 0,00 R$ 1.485.000,00
ISMAEL PSD R$ 1.400.000,00 R$ 76.500,00 R$ 1.476.500,00
HÉLIO COSTA PSD R$ 1.400.000,00 R$ 75.000,00 R$ 1.475.000,00
OSVALDO MAFRA SOLIDARIEDADE R$ 1.000.000,00 R$ 50.000,00 R$ 1.050.000,00
DJALMA BERGER PSB R$ 1.002.500,00 R$ 0,00 R$ 1.002.500,00
JULIA ZANATTA PL R$ 1.000.000,00 R$ 0,00 R$ 1.000.000,00
ANA PAULA LIMA PT R$ 1.000.000,00 R$ 1.000.000,00
JANE STEFENN UNIÃO R$ 870.000,00 R$ 870.000,00
ROSINEY HORACIO PODE R$ 850.000,00 R$ 0,00 R$ 850.000,00
ADA DE LUCA MDB R$ 840.000,00 R$ 0,00 R$ 840.000,00
SILVIO DREVECK PP R$ 790.000,00 R$ 0,00 R$ 790.000,00
VALMIR COMIN PP R$ 790.000,00 R$ 0,00 R$ 790.000,00
VIGNATTI PSB R$ 761.452,71 R$ 0,00 R$ 761.452,71
NEGA GRAZI UNIÃO R$ 750.000,00 R$ 750.000,00
ANDRE ESPEZIM PODE R$ 730.000,00 R$ 0,00 R$ 730.000,00
ALBA UNIÃO R$ 720.000,00 R$ 720.000,00
CAIO TOKARSKI UNIÃO R$ 270.000,00 R$ 450.000,00 R$ 720.000,00
ED PEREIRA UNIÃO R$ 720.000,00 R$ 720.000,00
NORMA PEREIRA PODE R$ 650.000,00 R$ 0,00 R$ 650.000,00
CLAUDINEI MARQUES REPUBLICANOS R$ 400.000,00 R$ 230.000,00 R$ 630.000,00
CLAUDETE GHELLER MATHIAS PODE R$ 550.000,00 R$ 0,00 R$ 550.000,00
GIOVANA MONDARDO PC do B R$ 547.500,00 R$ 0,00 R$ 547.500,00
COBALCHINI MDB R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
CORONEL ARMANDO PL R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
DANIEL FREITAS PL R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
JORGE GOETTEN PL R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
ZÉ TROVÃO PL R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
JOÃO PIZZOLATTI PP R$ 500.000,00 R$ 0,00 R$ 500.000,00
HAZAEL BATISTA UNIÃO R$ 480.000,00 R$ 480.000,00
MARIA FERNANDA SANTIAGO UNIÃO R$ 480.000,00 R$ 480.000,00
FERNANDA VAZ COLETIVO VERDE PV R$ 461.998,00 R$ 461.998,00
MARQUINHO KURTZ PODE R$ 450.000,00 R$ 0,00 R$ 450.000,00
LUCAS ESMERALDINO REPUBLICANOS R$ 450.000,00 R$ 450.000,00
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POLICIAL FEDERAL EDGAR LOPES PTB R$ 400.000,00 R$ 25.900,00 R$ 425.900,00
SADI AVANTE R$ 415.200,00 R$ 0,00 R$ 415.200,00
ITAMAR AGNOLETTO PP R$ 400.000,00 R$ 0,00 R$ 400.000,00
CORONEL MOCELLIN REPUBLICANOS R$ 400.000,00 R$ 400.000,00
MARCIO DEDÉ UNIÃO R$ 400.000,00 R$ 400.000,00
LUCIANO PEREIRA UNIÃO R$ 394.000,00 R$ 394.000,00
RAMON LIMA PSB R$ 0,00 R$ 355.145,30 R$ 355.145,30
KITA XAVIER PODE R$ 350.000,00 R$ 0,00 R$ 350.000,00
CARLA AYRES PT R$ 350.000,00 R$ 350.000,00
IZAELA DIAS BELLO REPUBLICANOS R$ 50.000,00 R$ 300.000,00 R$ 350.000,00
JAY PP R$ 345.000,00 R$ 0,00 R$ 345.000,00
ROSELI PEREIRA UNIÃO R$ 340.200,00 R$ 340.200,00
DR CASSIANO UNIÃO R$ 336.000,00 R$ 336.000,00
PAULINHO SESTREM PODE R$ 300.000,00 R$ 0,00 R$ 300.000,00
MARIA TEREZA CAPRA PT R$ 297.500,00 R$ 297.500,00
SAMANTA RICHARTZ AVANTE R$ 270.400,00 R$ 0,00 R$ 270.400,00
ANELI DACAS MDB R$ 250.000,00 R$ 2.674,00 R$ 252.674,00
MARCELO WERNER PSC R$ 250.000,00 R$ 0,00 R$ 250.000,00
EVANDRO DOS NAVEGANTES PSDB R$ 250.000,00 R$ 250.000,00
FABIANO CAITANO PSDB R$ 250.000,00 R$ 250.000,00
DRA. CYNTHIA ETCHANDY REPUBLICANOS R$ 250.000,00 R$ 250.000,00
TONINHO DA EDUCAÇÃO PSB R$ 0,00 R$ 245.052,95 R$ 245.052,95
TUTI UNIÃO R$ 90.000,00 R$ 150.000,00 R$ 240.000,00
PROFESSOR DESCHAMPS PV R$ 237.989,00 R$ 237.989,00
ANA MARIA DIAS DA COSTA PSB R$ 200.000,00 R$ 15.052,95 R$ 215.052,95
VALDIR COLATTO PL R$ 200.000,00 R$ 13.898,00 R$ 213.898,00
CLAUDIA BUSS PSB R$ 200.000,00 R$ 2.500,00 R$ 202.500,00
VAMPIRO MDB R$ 0,00 R$ 200.000,00 R$ 200.000,00
NEGO SOUZA PODE R$ 200.000,00 R$ 0,00 R$ 200.000,00
SANDRA FEUSER PSB R$ 200.000,00 R$ 0,00 R$ 200.000,00
JOSI LOPES REPUBLICANOS R$ 199.000,00 R$ 199.000,00
GREY LOPES REPUBLICANOS R$ 194.123,82 R$ 194.123,82
PROFESSOR VIEIRA PT R$ 40.578,75 R$ 141.600,00 R$ 182.178,75
RUTI QUINZEN REPUBLICANOS R$ 180.000,00 R$ 180.000,00
CIDA PT R$ 0,00 R$ 178.600,00 R$ 178.600,00
MARISA DA COCADA AVANTE R$ 178.400,00 R$ 0,00 R$ 178.400,00
LIROUS ÁVILA PT R$ 0,00 R$ 177.600,00 R$ 177.600,00
CLAUDINHO DO FUTEBOL AVANTE R$ 174.500,00 R$ 0,00 R$ 174.500,00
ESCRITORA TE-CEL EDENICE FRAGA PSD R$ 0,00 R$ 171.500,00 R$ 171.500,00
PROFESSORA TAISE SOLIDARIEDADE R$ 170.000,00 R$ 170.000,00
DÉBORA PARISOTTO PTB R$ 100.000,00 R$ 69.540,00 R$ 169.540,00
FALA ZION AVANTE R$ 164.500,00 R$ 0,00 R$ 164.500,00
PROFESSORA KATIA PT R$ 29.970,00 R$ 132.600,00 R$ 162.570,00
ELAINE CASAS REPUBLICANOS R$ 120.000,00 R$ 40.000,00 R$ 160.000,00
CLAYTON BATSCHAUER PODE R$ 155.000,00 R$ 0,00 R$ 155.000,00
CORONEL FERES UNIÃO R$ 150.500,00 R$ 150.500,00
RENÊ MUNARO PT R$ 33.450,00 R$ 116.600,00 R$ 150.050,00
SIMONI NONES MDB R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 150.000,00
SORGATTO MDB R$ 0,00 R$ 150.000,00 R$ 150.000,00
MAIKON COSTA PL R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 150.000,00
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ADRIANO PIVOTTO PODE R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 150.000,00
JEANINE NASCIMENTO PP R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 150.000,00
MARILISE MARTINEZ PP R$ 150.000,00 R$ 0,00 R$ 150.000,00
RENATA BULHÕES PSDB R$ 150.000,00 R$ 150.000,00
PROF. ROGERIO DOS SANTOS REPUBLICANOS R$ 145.959,07 R$ 145.959,07
DILETA CORRÊA SILVA PTB R$ 10.000,00 R$ 132.900,00 R$ 142.900,00
ADVOGADO JOÃO PADILHA PTB R$ 100.000,00 R$ 31.800,00 R$ 131.800,00
RUI GODINHO PTB R$ 100.000,00 R$ 31.800,00 R$ 131.800,00
SYLVIO ZIMMERMANN PSDB R$ 130.000,00 R$ 130.000,00
JAIRINHO BOCA BRABA PTB R$ 100.000,00 R$ 20.900,00 R$ 120.900,00
CÉLIA INOCÊNCIA MDB R$ 117.600,00 R$ 2.674,00 R$ 120.274,00
MARA DO BANCO MDB R$ 117.600,00 R$ 2.674,00 R$ 120.274,00
IVACI SILVEIRA SOLIDARIEDADE R$ 120.000,00 R$ 120.000,00
ASSIS PT R$ 0,00 R$ 116.600,00 R$ 116.600,00
CONSTANTINO RODRIGUES FREITAS PT R$ 0,00 R$ 116.600,00 R$ 116.600,00
DANIEL DO LULA PT R$ 0,00 R$ 116.600,00 R$ 116.600,00
ROGÉRIO PORTANOVA PT R$ 0,00 R$ 116.600,00 R$ 116.600,00
LUCIANA SOBOTA PSB R$ 100.000,00 R$ 15.052,94 R$ 115.052,94
RAQUEL PECATTO PSB R$ 100.000,00 R$ 15.052,94 R$ 115.052,94
LUIZINHO CAMPOS PSB R$ 0,00 R$ 114.228,94 R$ 114.228,94
DEIVIS JUNIOR MDB R$ 0,00 R$ 112.674,00 R$ 112.674,00
SERGIO DA FARMÁCIA CIDADANIA R$ 100.000,00 R$ 9.988,89 R$ 109.988,89
ADILSON SABATKE UNIÃO R$ 107.500,00 R$ 107.500,00
THIAGO HERMANIS PSOL R$ 0,00 R$ 103.194,54 R$ 103.194,54
CLAUDIO ARAGÃO MDB R$ 0,00 R$ 102.674,00 R$ 102.674,00
ALCIDES ANDRADE PATRIOTA R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
DR. SABATINI PATRIOTA R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
FABIO DALONSO PATRIOTA R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
SANDRA AMORIM PODE R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
ANAPAULA CARNEIRO PP R$ 0,00 R$ 100.000,00 R$ 100.000,00
ANDERSON BATATA PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
EVANDRO BERTO PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
FRANCIELE GIANELLO PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
NELSON TRENTINI PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
PROFESSOR CRIS PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
SILVIA OLIVEIRA PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
ZIMMERMANN PP R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00
ERICA KRAMEL PSDB R$ 100.000,00 R$ 100.000,00
CARLOS FELIPE REPUBLICANOS R$ 100.000,00 R$ 100.000,00
DR. PAULO CORAL REPUBLICANOS R$ 100.000,00 R$ 100.000,00
ANIZIO DE SOUZA PSB R$ 97.500,00 R$ 0,00 R$ 97.500,00
DIANA DA EDUCAÇÃO AVANTE R$ 97.000,00 R$ 0,00 R$ 97.000,00
BRANKA PSB R$ 80.000,00 R$ 15.052,94 R$ 95.052,94
ROSANGELA CARMINATTI PTB R$ 70.000,00 R$ 23.180,00 R$ 93.180,00
ÍRIS CARLA AVANTE R$ 90.000,00 R$ 0,00 R$ 90.000,00
VALMOR PACHER PSB R$ 80.000,00 R$ 2.500,00 R$ 82.500,00
DANIELLE ANTUNES PSD R$ 81.500,00 R$ 81.500,00
KARINE PODE R$ 80.000,00 R$ 0,00 R$ 80.000,00
ANICELSO FRANCISCHETTO PSB R$ 80.000,00 R$ 0,00 R$ 80.000,00
CLEOMAR DEFAVERI PSB R$ 0,00 R$ 80.000,00 R$ 80.000,00
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PROFESSOR ALEX BRISTOT PSB R$ 0,00 R$ 80.000,00 R$ 80.000,00
RUTE SOUZA PSD R$ 0,00 R$ 79.900,00 R$ 79.900,00
MARIEL GRANDO PODE R$ 75.000,00 R$ 0,00 R$ 75.000,00
NATHAN MOREIRA PODE R$ 75.000,00 R$ 0,00 R$ 75.000,00
JOSUÉ PEREIRA MDB R$ 0,00 R$ 72.674,00 R$ 72.674,00
MILTON ANTONIO PSDB R$ 65.000,00 R$ 3.000,00 R$ 68.000,00
KEREXU PSOL R$ 0,00 R$ 67.952,63 R$ 67.952,63
MARI SOUZA PSOL R$ 0,00 R$ 65.421,44 R$ 65.421,44
JOÃO ZABOTI PSDB R$ 65.000,00 R$ 65.000,00
DR. CILÇO LUIZ MDB R$ 0,00 R$ 52.674,00 R$ 52.674,00
ENFERMEIRA SONINHA MDB R$ 50.000,00 R$ 2.674,00 R$ 52.674,00
CAMASÃO PSOL R$ 0,00 R$ 52.570,81 R$ 52.570,81
CLEMIR SPINELLI PSB R$ 0,00 R$ 52.500,00 R$ 52.500,00
AGNELO MIRANDA PSD R$ 51.500,00 R$ 51.500,00
EFRAIM CAMINHONEIRO PSD R$ 0,00 R$ 51.500,00 R$ 51.500,00
AGORA É NUNES AVANTE R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
AMARILDO DA RENASCER AVANTE R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
DJ BOCA AVANTE R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
JUAREZ POLICIAL CIDADANIA R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
MARCELO ACHUTTI MDB R$ 0,00 R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
ADRIANO PATRIOTA PATRIOTA R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
ARLENE GRAF PATRIOTA R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
DORA KEMER PL R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
LEONICE GEMAQUE PSC R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
PATRÍCIA KLEIN PSC R$ 50.000,00 R$ 0,00 R$ 50.000,00
PAULO CUNHA PSD R$ 0,00 R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
PROFESSORA CLAUDETE PSD R$ 0,00 R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
ALMIR BITENCOURT REPUBLICANOS R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
JIAN PAULO REPUBLICANOS R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
FARINHEIRA SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
POLICIAL NOVAIS SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
PRICYLLA BIANCHI SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00 R$ 50.000,00
DIRLEY PSC R$ 45.000,00 R$ 0,00 R$ 45.000,00
PUPO PSC R$ 45.000,00 R$ 0,00 R$ 45.000,00
JÚLIA ANDRADE EW UP R$ 44.000,00 R$ 44.000,00
ARQUITETA MICHELLE SCHWANKE PATRIOTA R$ 40.000,00 R$ 0,00 R$ 40.000,00
HELBER SÁ PATRIOTA R$ 40.000,00 R$ 0,00 R$ 40.000,00
PATRICK DAUER PATRIOTA R$ 40.000,00 R$ 0,00 R$ 40.000,00
ZECA BOMBEIRO PATRIOTA R$ 40.000,00 R$ 0,00 R$ 40.000,00
BELLO SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00 R$ 40.000,00
HENRIQUE HARMONIA SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00 R$ 40.000,00
SHIRLEY TURISMO SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00 R$ 40.000,00
FRANCISCO NURMBERG PSC R$ 35.000,00 R$ 0,00 R$ 35.000,00
DIEGO PIRES PDT R$ 3.225,00 R$ 30.000,00 R$ 33.225,00
TATY DA CIVIL PTB R$ 0,00 R$ 33.180,00 R$ 33.180,00
CHICÃO CAMINHONEIRO PTB R$ 0,00 R$ 31.800,00 R$ 31.800,00
GABRIEL RIBEIRO PTB R$ 0,00 R$ 31.800,00 R$ 31.800,00
NEWTON MENDES PTB R$ 0,00 R$ 31.800,00 R$ 31.800,00
MARISE TORMENA PTB R$ 0,00 R$ 31.360,00 R$ 31.360,00
MAURICIO MULINARI PSOL R$ 0,00 R$ 31.347,77 R$ 31.347,77
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TEREZINHA PAZ PSOL R$ 0,00 R$ 30.568,95 R$ 30.568,95
DETZ AVANTE R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
JONAS MATOS AVANTE R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
DR. CARLOS COSTA PSC R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
JUCIMAR PSC R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
RONEI SOUZA PSC R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
PAULA MARIZANE SOLIDARIEDADE R$ 30.000,00 R$ 30.000,00
DANIEL SILVEIRA DC R$ 0,00 R$ 28.500,00 R$ 28.500,00
GECIMARA DC R$ 0,00 R$ 28.000,00 R$ 28.000,00
JOSI HEINECK PTB R$ 0,00 R$ 26.680,00 R$ 26.680,00
ADILSON DA SAÚDE PDT R$ 1.075,00 R$ 25.000,00 R$ 26.075,00
PROF JEFERSON PTB R$ 0,00 R$ 25.900,00 R$ 25.900,00
ZECA DO CAMPO AVANTE R$ 25.000,00 R$ 0,00 R$ 25.000,00
LIMA DO JEC REPUBLICANOS R$ 24.237,14 R$ 24.237,14
KENNEDY PTB R$ 0,00 R$ 20.900,00 R$ 20.900,00
SARGENTO BENTO PTB R$ 0,00 R$ 20.900,00 R$ 20.900,00
THIAGO BOMEDIANO PTB R$ 0,00 R$ 20.900,00 R$ 20.900,00
DR. GILIARDI DORN PATRIOTA R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
ESILDE BORGES PATRIOTA R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
FABIANE BELARMINO PATRIOTA R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
MARIA TERESA SCAINI PATRIOTA R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
ALLAN SCHROEDER PDT R$ 0,00 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00
PATRICIA LISBOA PL R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
ANA PAULA SCHUTZ PSC R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
GAMA BORGES PSC R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
MARA REGINA PSC R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
MERI LIESCH BRUNO PSC R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
JORDANA SAGE PDT R$ 0,00 R$ 18.225,00 R$ 18.225,00
JULIGA PDT R$ 0,00 R$ 16.075,00 R$ 16.075,00
GILBERTO AMARAL PDT R$ 0,00 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00
MAESTRO NILO PSC R$ 15.000,00 R$ 0,00 R$ 15.000,00
MARCOS BOETTCHER CONTADOR SOLIDARIEDADE R$ 15.000,00 R$ 15.000,00
ALCIONE MANOEL VIEIRA PDT R$ 0,00 R$ 11.075,00 R$ 11.075,00
FRAN ÀGATA PDT R$ 0,00 R$ 11.075,00 R$ 11.075,00
ADVOGADO MARCO BUZZI PDT R$ 0,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
ROSANE DOSTAL PDT R$ 0,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
NATAL DE FREITAS REPUBLICANOS R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
KÁTIA COSTA PSOL R$ 0,00 R$ 9.049,07 R$ 9.049,07
PROFESSOR DAUDT PSOL R$ 0,00 R$ 8.618,16 R$ 8.618,16
VICTOR GASPODINI PSOL R$ 0,00 R$ 8.618,16 R$ 8.618,16
SÉRGIO LINO PC do B R$ 7.500,00 R$ 0,00 R$ 7.500,00
DR CARLOS ROGÉRIO PDT R$ 0,00 R$ 7.500,00 R$ 7.500,00
VINI LANÇAS PSOL R$ 0,00 R$ 7.009,44 R$ 7.009,44
ENG ERVINO RIBEIRO MACEDO PDT R$ 0,00 R$ 6.075,00 R$ 6.075,00
FÁBIO DE OLIVEIRA PSOL R$ 0,00 R$ 5.062,37 R$ 5.062,37
MARGARETE PHILIPPI CECCONI REDE R$ 0,00 R$ 4.010,00 R$ 4.010,00
REINALDO É O CLIMA REDE R$ 0,00 R$ 4.010,00 R$ 4.010,00
RICARDO BRETANHA REDE R$ 0,00 R$ 4.010,00 R$ 4.010,00
SOLLER - PRÓ MEIO AMBIENTE REDE R$ 0,00 R$ 4.010,00 R$ 4.010,00
TEREZA DAS ÁGUAS REDE R$ 0,00 R$ 4.010,00 R$ 4.010,00
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PROFESSOR MARCOS REDE R$ 0,00 R$ 3.927,10 R$ 3.927,10
JO DA COLETIVA REBELDIA PSTU R$ 3.200,00 R$ 3.200,00
MATHEUS VETTER PCO R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 3.000,00
ANDRÉ DALA POSSA CIDADANIA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ARLENE FISIOTERAPEUTA CIDADANIA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
SARGENTO LAMIM MDB RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
BRUNO SOUZA NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DANIEL LUTZ NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DANIELE ROSANE NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DELEGADA TÂNIA HARADA NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DJESSICA BARBOSA NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
GILSON MARQUES NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
GLENDA GERBER NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
KYM LOCKS NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MARC CARVALHO NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MARIA DEL MAR NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MATEUS GAZZOLA NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
PROFESSOR SEBASTIÃO FROES NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALCIR MATIELLO NOVO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ANDREIA SANTOS PATRIOTA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
BAMBU REIS PATRIOTA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
FERNANDO BEILFUSS PATRIOTA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
JAIME GIELOW PATRIOTA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
KATIA CILENE MACHADO PDT RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
ADEMAR MEIRELES PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ARI RABAIOLLI PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
CAROL DE TONI PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DR MARIO AFONSO MALUF PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
HERMAR MOTA FILHO PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
JONY BRASIL PL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
KAZÃO PODE R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
SAMUCA CHANG PODE R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ALESSANDRO SIMAS PP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ALE SALTON PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ALVARO B PREIS PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ANDRÉ CAVOL PROS RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
ANGELO WEBER PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ARTHUR DOS SONHOS PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
CRIS ALVES PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
EDUARDO BICUDO FEDERAL PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ESTELITA PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
JEFERSON DA ROCHA PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
LEANDRO MACIEL PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
LUIZ KOSS PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MAIARA CARVALHO PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MAZZOLA PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
NARA FAVERO PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
PATRICK VOZ DO POVO PROS RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
SILVANA COMIN PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
THIAGO BUENO PROS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
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VISOLI PROS RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
WALDIR DA SILVA PROS RENUNCIA RENUNCIA R$ 0,00
JOEL SCHMIDT PRTB ND ND R$ 0,00
PR ALEXANDRE DOS SANTOS PRTB ND ND R$ 0,00
SUELEN BARBOSA PRTB ND ND R$ 0,00
DERLI MUZZO PSC R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
JAIME EVARISTO PSC R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
FLÁVIO MOLINARI PSDB R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
MARIO FERNANDO REINKE PSDB RENUNCIA R$ 0,00
PROFESSORA GUGA MANFREDINI PSDB RENUNCIA R$ 0,00
VINI COLETIVA REBELDIA PSTU RENUNCIA R$ 0,00
MAYARA STAHLER PT R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ADRIANE DE JESUS SOLIDARIEDADE R$ 0,00 R$ 0,00
ARNALDO LOVATEL SOLIDARIEDADE R$ 0,00 R$ 0,00
DAY SOLIDARIEDADE R$ 0,00 R$ 0,00
GENTIL DA RADIO SOLIDARIEDADE RENUNCIA R$ 0,00
MARCIO SANDER SOLIDARIEDADE RENUNCIA R$ 0,00
PICHETTI SOLIDARIEDADE R$ 0,00 R$ 0,00
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PARTIDO TOTAL FUNDO PARTIDO VALOR 

AVANTE R$ 415.200,00 AVANTE R$ 1.625.000,00
AVANTE R$ 270.400,00 CIDADANIA R$ 2.721.977,78
AVANTE R$ 178.400,00 DC R$ 56.500,00
AVANTE R$ 174.500,00 MDB R$ 6.379.356,00
AVANTE R$ 164.500,00 NOVO R$ 0,00
AVANTE R$ 97.000,00 PATRIOTA R$ 640.000,00
AVANTE R$ 90.000,00 PC DO B R$ 555.000,00
AVANTE R$ 50.000,00 PCO R$ 3.000,00
AVANTE R$ 50.000,00 PDT R$ 184.325,00
AVANTE R$ 50.000,00 PL R$ 5.959.898,00
AVANTE R$ 30.000,00 PODEMOS R$ 6.200.000,00
AVANTE R$ 30.000,00 PP R$ 6.725.000,00
AVANTE R$ 25.000,00 PROS R$ 0,00
CIDADANIA R$ 2.561.988,89 PSB R$ 3.893.591,67
CIDADANIA R$ 109.988,89 PSC R$ 660.000,00
CIDADANIA R$ 50.000,00 PSD R$ 10.911.900,00
CIDADANIA R$ 0,00 PSDB R$ 4.189.572,53
CIDADANIA R$ 0,00 PSOL R$ 389.413,34
DC R$ 28.500,00 PSTU R$ 3.200,00
DC R$ 28.000,00 PT R$ 4.658.378,87
MDB R$ 2.000.000,00 PTB R$ 1.491.240,00
MDB R$ 1.602.764,00 PV R$ 699.987,00
MDB R$ 840.000,00 REDE R$ 23.977,10
MDB R$ 500.000,00 REPUBLICANOS R$ 3.293.320,03
MDB R$ 252.674,00 SOLIDARIEDADE R$ 1.655.000,00
MDB R$ 200.000,00 UNIÃO BRASIL R$ 10.333.200,00
MDB R$ 150.000,00 UP R$ 44.000,00
MDB R$ 150.000,00
MDB R$ 120.274,00
MDB R$ 120.274,00
MDB R$ 112.674,00
MDB R$ 102.674,00
MDB R$ 72.674,00
MDB R$ 52.674,00
MDB R$ 52.674,00
MDB R$ 50.000,00
MDB R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
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NOVO R$ 0,00
NOVO R$ 0,00
PATRIOTA R$ 100.000,00
PATRIOTA R$ 100.000,00
PATRIOTA R$ 100.000,00
PATRIOTA R$ 50.000,00
PATRIOTA R$ 50.000,00
PATRIOTA R$ 40.000,00
PATRIOTA R$ 40.000,00
PATRIOTA R$ 40.000,00
PATRIOTA R$ 40.000,00
PATRIOTA R$ 20.000,00
PATRIOTA R$ 20.000,00
PATRIOTA R$ 20.000,00
PATRIOTA R$ 20.000,00
PATRIOTA R$ 0,00
PATRIOTA R$ 0,00
PATRIOTA R$ 0,00
PATRIOTA R$ 0,00
PC do B R$ 547.500,00
PC do B R$ 7.500,00
PCO R$ 3.000,00
PDT R$ 33.225,00
PDT R$ 26.075,00
PDT R$ 20.000,00
PDT R$ 18.225,00
PDT R$ 16.075,00
PDT R$ 15.000,00
PDT R$ 11.075,00
PDT R$ 11.075,00
PDT R$ 10.000,00
PDT R$ 10.000,00
PDT R$ 7.500,00
PDT R$ 6.075,00
PDT R$ 0,00
PL R$ 2.526.000,00
PL R$ 1.000.000,00
PL R$ 500.000,00
PL R$ 500.000,00
PL R$ 500.000,00
PL R$ 500.000,00
PL R$ 213.898,00
PL R$ 150.000,00
PL R$ 50.000,00
PL R$ 20.000,00
PL R$ 0,00
PL R$ 0,00
PL R$ 0,00
PL R$ 0,00
PL R$ 0,00
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PL R$ 0,00
PODE R$ 1.485.000,00
PODE R$ 850.000,00
PODE R$ 730.000,00
PODE R$ 650.000,00
PODE R$ 550.000,00
PODE R$ 450.000,00
PODE R$ 350.000,00
PODE R$ 300.000,00
PODE R$ 200.000,00
PODE R$ 155.000,00
PODE R$ 150.000,00
PODE R$ 100.000,00
PODE R$ 80.000,00
PODE R$ 75.000,00
PODE R$ 75.000,00
PODE R$ 0,00
PODE R$ 0,00
PP R$ 2.800.000,00
PP R$ 790.000,00
PP R$ 790.000,00
PP R$ 500.000,00
PP R$ 400.000,00
PP R$ 345.000,00
PP R$ 150.000,00
PP R$ 150.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 100.000,00
PP R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
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PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PROS R$ 0,00
PRTB R$ 0,00
PRTB R$ 0,00
PRTB R$ 0,00
PSB R$ 1.002.500,00
PSB R$ 761.452,71
PSB R$ 355.145,30
PSB R$ 245.052,95
PSB R$ 215.052,95
PSB R$ 202.500,00
PSB R$ 200.000,00
PSB R$ 115.052,94
PSB R$ 115.052,94
PSB R$ 114.228,94
PSB R$ 97.500,00
PSB R$ 95.052,94
PSB R$ 82.500,00
PSB R$ 80.000,00
PSB R$ 80.000,00
PSB R$ 80.000,00
PSB R$ 52.500,00
PSC R$ 250.000,00
PSC R$ 50.000,00
PSC R$ 50.000,00
PSC R$ 45.000,00
PSC R$ 45.000,00
PSC R$ 35.000,00
PSC R$ 30.000,00
PSC R$ 30.000,00
PSC R$ 30.000,00
PSC R$ 20.000,00
PSC R$ 20.000,00
PSC R$ 20.000,00
PSC R$ 20.000,00
PSC R$ 15.000,00
PSC R$ 0,00
PSC R$ 0,00
PSD R$ 2.121.500,00
PSD R$ 2.101.500,00
PSD R$ 1.700.000,00
PSD R$ 1.501.500,00
PSD R$ 1.476.500,00
PSD R$ 1.475.000,00
PSD R$ 171.500,00
PSD R$ 81.500,00
PSD R$ 79.900,00
PSD R$ 51.500,00
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PSD R$ 51.500,00
PSD R$ 50.000,00
PSD R$ 50.000,00
PSDB R$ 3.176.572,53
PSDB R$ 250.000,00
PSDB R$ 250.000,00
PSDB R$ 150.000,00
PSDB R$ 130.000,00
PSDB R$ 100.000,00
PSDB R$ 68.000,00
PSDB R$ 65.000,00
PSDB R$ 0,00
PSDB R$ 0,00
PSDB R$ 0,00
PSOL R$ 103.194,54
PSOL R$ 67.952,63
PSOL R$ 65.421,44
PSOL R$ 52.570,81
PSOL R$ 31.347,77
PSOL R$ 30.568,95
PSOL R$ 9.049,07
PSOL R$ 8.618,16
PSOL R$ 8.618,16
PSOL R$ 7.009,44
PSOL R$ 5.062,37
PSTU R$ 3.200,00
PSTU R$ 0,00
PT R$ 1.693.480,12
PT R$ 1.000.000,00
PT R$ 350.000,00
PT R$ 297.500,00
PT R$ 182.178,75
PT R$ 178.600,00
PT R$ 177.600,00
PT R$ 162.570,00
PT R$ 150.050,00
PT R$ 116.600,00
PT R$ 116.600,00
PT R$ 116.600,00
PT R$ 116.600,00
PT R$ 0,00
PTB R$ 425.900,00
PTB R$ 169.540,00
PTB R$ 142.900,00
PTB R$ 131.800,00
PTB R$ 131.800,00
PTB R$ 120.900,00
PTB R$ 93.180,00
PTB R$ 33.180,00
PTB R$ 31.800,00
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PTB R$ 31.800,00
PTB R$ 31.800,00
PTB R$ 31.360,00
PTB R$ 26.680,00
PTB R$ 25.900,00
PTB R$ 20.900,00
PTB R$ 20.900,00
PTB R$ 20.900,00
PV R$ 461.998,00
PV R$ 237.989,00
REDE R$ 4.010,00
REDE R$ 4.010,00
REDE R$ 4.010,00
REDE R$ 4.010,00
REDE R$ 4.010,00
REDE R$ 3.927,10
REPUBLICANOS R$ 630.000,00
REPUBLICANOS R$ 450.000,00
REPUBLICANOS R$ 400.000,00
REPUBLICANOS R$ 350.000,00
REPUBLICANOS R$ 250.000,00
REPUBLICANOS R$ 199.000,00
REPUBLICANOS R$ 194.123,82
REPUBLICANOS R$ 180.000,00
REPUBLICANOS R$ 160.000,00
REPUBLICANOS R$ 145.959,07
REPUBLICANOS R$ 100.000,00
REPUBLICANOS R$ 100.000,00
REPUBLICANOS R$ 50.000,00
REPUBLICANOS R$ 50.000,00
REPUBLICANOS R$ 24.237,14
REPUBLICANOS R$ 10.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 1.050.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 170.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 120.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 50.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 40.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 30.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 15.000,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
SOLIDARIEDADE R$ 0,00
UNIÃO R$ 2.000.000,00
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UNIÃO R$ 1.625.000,00
UNIÃO R$ 870.000,00
UNIÃO R$ 750.000,00
UNIÃO R$ 720.000,00
UNIÃO R$ 720.000,00
UNIÃO R$ 720.000,00
UNIÃO R$ 480.000,00
UNIÃO R$ 480.000,00
UNIÃO R$ 400.000,00
UNIÃO R$ 394.000,00
UNIÃO R$ 340.200,00
UNIÃO R$ 336.000,00
UNIÃO R$ 240.000,00
UNIÃO R$ 150.500,00
UNIÃO R$ 107.500,00
UP R$ 44.000,00
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PARTIDO VALOR 

PSD R$ 10.911.900,00
UNIÃO BRASIL R$ 10.333.200,00
PP R$ 6.725.000,00
MDB R$ 6.379.356,00
PODEMOS R$ 6.200.000,00
PL R$ 5.959.898,00
PT R$ 4.658.378,87
PSDB R$ 4.189.572,53
PSB R$ 3.893.591,67
REPUBLICANOS R$ 3.293.320,03
CIDADANIA R$ 2.721.977,78
SOLIDARIEDADE R$ 1.655.000,00
AVANTE R$ 1.625.000,00
PTB R$ 1.491.240,00
PV R$ 699.987,00
PSC R$ 660.000,00
PATRIOTA R$ 640.000,00
PC DO B R$ 555.000,00
PSOL R$ 389.413,34
PDT R$ 184.325,00
DC R$ 56.500,00
UP R$ 44.000,00
REDE R$ 23.977,10
PSTU R$ 3.200,00
PCO R$ 3.000,00
NOVO R$ 0,00
PROS R$ 0,00
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